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direccian de so A i -
Suhulruccw?n de Pablo Emilio Ovalle Proceso Atencion al 1045
Proteccion ciudadano
Subdireccion
Especializada de f‘\na LHZ Delia Aviia . Explicacion del Proceso -
== Buitrago / Carolina Osorio ' 11:00
seguridad y Zambrano Misional
Proteccion
ECM";;:ZEZ Lemus Seleccion y Evaluacion 1:15
Mellisa M'meno s/Saul Registro y control 130
Pérez
Tisiz Mariz Franco Némina y Prestaciones
Subdireccion de Bayona [ Yuleicy Marcela sy - ; . 11:45
o Sociales
Talento Humano Serrano Uribe
Nathalia Vargas/Clga . -
Umbaria Programa de Capacitacién 11:55
Danigla Gamez / Diana Seguridad y Salud en el .
A 1205
Martinez rabajo
Gira . Programa de Bienestar
ina Farley Rios Beneficios y Codigo de 12:20-12:30
Integridad de la UNP

Gracias por su atencién, quedo atenta a cualquier inquietud

Atentamente

OLGA LUCIA UMBARILA CASALLAS
Técnico Administrativo

Grupo Capacitacion,

Subdireccion de Talento Humano.

Telefono: 4269800 EXT 8177

Celular 310 2436523
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de su formacion ética, el sentido de pertenencia e idenfidad de los empleados, con |a organizacion y con las funciones generales del Estado, instruirlo acerca de |a mision de |a entidad y de las funciones de su dependencia, al igual que sus responsabilidades individuales, sus deberes y derschos
Esta induccién se llevara a cabo el dia el martes 24 de agosto de 2021 de 8: 00 a.m. a 12:30 p.m. de manera presencial en la sala de juntas de la Oficina de Asesora de Planeacion e Informacién, piso 3. Oficina Puente Aranda

Se solicita puntusl asistenciz a cada una de |as ponencias y el respeto adecuado en los tiempos establecidos para cada dependencis, la cual se encuentra relacionada en |a programacion que pueden visualizar a continuacién, por favor llegar cinco (5) minutos antes de iniciar su respectiva ponencia, en caso de que no puedan asistir deberan informar
con anterioridad minimo dos (2] dias antes de la fecha de realizacién, al correo de capacitacion@unp.gov.co con las respectivas justificaciones

PROGRAMACION
UNIDAD NACIONAL DE PROTECCIGN
PROGRAMACION INDUCCION A DIRECTIVOS DiA 24 DE AGOSTO DE 2021
PRESENCIAL - HORA 8:00 AM A 12:30 M.
DEPENDE PERSONA A CARGO TEMATICA HORA
AT
\dt bdireccion Nathslia Vargas Valero / Bienvenida y Directrices 800
N Qlga Umbarila Generales ’
Talento Humano
Ignacio Cabrales/ Andres | Planeacidn Estratégica y de la -
08:15
David Segura
Oficina Asesora de Lia Cast Explicacion del Proceso 0830
Planeacion e 8 bastro Misional o
Informacién
Jenifer Garolina Rojas/ Proceso Gestion 0845
John Alexander Cabrera Tecnolégica -
P - I 9:01
Ivone Lclj.na SualAdriana Gontrol Disciplinario 09:00
Carolina Mayorga
Proceso Comisiones de
- Lilian Rodriguez / lvan N i -
Secretaria General Sanchez Servicios y Autorizacion de 09:15
“ Vigjes
Diana Smiley Gomez Explicacion de los Procesos
ana Smrey Somez de Apoyo de la Secretaria 0930
Munevar -
General
PAUSAACTIVA 10 MINUTOS
Oficina de Gontrol Gloria Mufioz/ Eliana Explicacion del Proceso 10:00
Inferno Mateus Evaluacion de la Gesfion o
Oficina Asesora Diana Carolina Osorio Explicacion del proceso de 10415
Juridica Rodriguez Gestion Juridica -
Subdireccion William Chamorro /Jose Explicacion del Proceso 1nan
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Atentamente,
ANALUZ DELIAAVILA B
Coordinadora Grupo de Planeacion y Seguimiento- SESP
Profesional Especializado
Subdireccion Especializada de Seguridad y Proteccion
ana avila@unp gov.co
Teléfono: 4263800 EXT. 9618
: Sede Principal
Carrera 63 # 14 - 97 / Primer Piso
UNIDAD NACIONAL DE PROTECCION .
@ Puente Aranda / Bogoté D.C. Colombia
PBX: (571) 4 26 98 00
Elfuturo < | Mininterior G o o
medio ambiente: no i €0 a menos ¢ se,
Es de anotar. que I3 Informaeidn y documentos enviados tienen el carscter de resenvado, de acuerdo con io dispuesto en la Constitusicn Folitics arficule 15 y en Ia ley 5594 de 2000 articulo 27, articulo 20 de ia Ley 57 de 1985 Su i k ¥ A & Cédiign Penal Ley 599 de 2000 arficulos 269F y 418, el Cidigo Discipiinaria Unico Ley 734 de 2002, arficulo 48 numersl 45

Decreto 1066 de 2015, arficulo 47 numers! 3, porlo cusl, &l contenido de este mensaje y sus anexos son propisdsd de i UNIDAD NACIONAL DE PROTECCION

De: Capacitacion <capaditacion®unp.gov.co>
Enviado el: jusves, 19 de sgosto de 2021357 p.m

Para: gnacio Jests Cabrales Pava <ignacio.cabrales@unp.gov.co>; Andres David Segura Garcia <andres.segura@unp.govco®; Pablo Emilic Ovalle Pineda <pablo.ovalle @unp.gov.co>; Nazly Esmeralda Salinas Camargo <nazlysalinas@ung.gow.co; Yenifer Caroling Rojas <yeniferrojzs@unp.gov.co; John Alexander Cabrera Bohorquez

<john cabrera@unp.gov.co>; Ivone Lorena Sua Roa <ivone sua@unp.gov.co>; Adriana Carolina Mayorza Leal <adriana mayorga@unp.gov.co>; Lilian Yursni Rodriguez Guzman <lilian.rodrizuez @unp. gov.cox; lvan Alfredo Sanchez Baquero aquero@unp. ley Gomez Munevar <diana gomez@unp.zov.cox; Martha Angelica
jimenez@unp.gov.co>; Diana Carolina Osorio Redriguez <diana.osorio@unp.gov.co; Victor William Chamorro Clavijo <yictor.chamorro@unp.gov.co>; Jose Reinel Largo Betancurt <jose.largo@unp.gov.co¥; Lia Castro Forero <lia.castro@unp.gov.co>; Ana Luz Delia

Fernando Lemus Rodriguez <edwin lemus@unp.zov.co>; Saul Giovanni Perez Gutierrez <saul perez@unp gov.co>; Meliss Alexandra Moreno Mufioz <melisa moreno@unn.2ov.cox; Nathalia Vargas Valero <nathalia varzss@unp.zov.co>; Olga Umbarila Casallas <olgs.umbarils @unp.gov.cox; Daniela

Estefan Gamez Naranjo <daniela.gamez@unp.gov.co; Diana Marcela Martinez Nifio <dizana.martinez@unp.gov.co¥; Gina Farley Rios Baron <gina.rios@unp.gov.co*; Tatiana Gonzalez Cano <tztiana.gonzalez@unp.govco

salinas Arenas <martha.salinas@unp.gow.co; Angelica Jimenez Romero <znge
Avila Buitrago <ana.avila@unp.gov.cox; Ed

iana Carolina Osorio Rodriguez <diana.osario@unp.gov.co>; Victor William Chamerro Claviio
<victor.chamerro@unp.gov.co¥; lose Reinel Largo Betancurt <jose.larga@unp.gov.co>; Orlande Merene salguero <orlande. moreno@unp.gov.co; Tilsia Maria France Bayona <tilsia francof@unp.gov.co¥; Yuleicy Marcela Serrano Uribe <yuleicy.serrano@unp.gov.co>
CC: Nathalia Vargas Valero <nathalis varsss@unp.zov.cox

Asunto: CITACION DE PONENTES A INDUCCION DE DIRECTIVOS

Cordial saludo

Estimades Ponentes

De manera atenta se informa |z citacion a la “Induccion a Subdirectores de Jla UNP” en calidad de ponentes, sequn el articulo 7 del Decreto Ley 1567 de 1998 de |a Presidencia de |z Republica, la cual tisne por objetive reorientar la infegracicn del empleado a la cultura I, en virtud de los cambios producidos, asi como el fortalecimiento
de su formacion ética, el sentido de pertenencia e identidad de los empleados, con 13 organizacion v con |as funciones generales del Estado, instruirlo acerca de la misién de |a entidad y de las funciones de su dependenciz, al igual que sus responsabilidades individuales, sus deberss y derechos. -
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From: Nathalia Vargas Valero <nathalia vargas@unp.gov.co> on behalf of Nathalia Vargas Valero
Sent on: Tuesday, August 24, 2021 7:55:31 PM

To: Olga Umbarila Casallas <olga.umbarila@unp.gov.co>

Subject: RV: CITACION DE PONENTES A INDUCCION DE DIRECTIVOS

Clga
Este correo debe ir en la carpeta del mes de agosto con fecha e hoy y donde indicas Ia justificacion

Gracias

Nathalia Patricia Vargas Valero
Coordinadora Grupo de Capacitacion
Profesional Universitario
Subdireccion de Talento Humano
nathalia.vargas@unp.gov.co
Teléfono: 4269800 EXT. 9210

Carrera 63 # 14 - 97 / Primer Piso
Puente Aranda / Bogota D.C. Colombia
PBX: (571) 4 26 98 00

000

UNIDAD NACIONAL DE PROTECCION

El futu
es de todos.

s

De: Ana Luz Delia Avila Buitrago <ana.avila@unp gov.cox

Enviado el: martes, 24 de agosto de 2021 2:38 p. m.

Para: Capacitacion <capacitacion@unp.gov.cox

CC: Nathalia Vargas Valero <nathalia.vargas@unp.gov.co>; Jose Albeiro Rodriguez Ocampo <albeiro.rodriguez@unp.gov.co; Equipo Planeacion Sudireccion Especializada de Seguridad y Proteccion <planeacion sesp@unp.gov.co»
Asunto: RE: CITACION DE PONENTES A INDUCCION DE DIRECTIVOS

Buenas tardes

Atentamente presento excusas por la no participacion en la jornada de induccién programada para el dia de hoy. Lo anterior se debic a que el dia de hoy el Dr José Albeiro se reintegré de su periodo de vacaciones y me correspondié en calidad de subdirectora Encargada realizar la respectiva entrega del cargo y el empalme con el fin de garantizar
Ia continuidad de los trdmites intarnos.

Adicionalmente, Ia funcionaria CAROLINA OSORIO, que apoya &l tema de Ia induccién y reinduccion se encuentra en licencia no remunerada
Aunado a lo anterior, sin ser una excusa, al estar ubicada en la Sede Américas se me dificultd el desplazamiento hacia la principal por el tema del tiempo.

Agradezco tener en cuenta estas consideraciones y reitero mi voluntad de seguir aportando en las jornadas programadas.
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